
Zpráva o posouzeni splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni' a o hodnocení nabídek

Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení

a o hodnocení nabídek

1.

1.1

Název:

Sídlo:

IČ:

OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Informace o zadavateli

středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095

DIČ: CZ70891095

(dále jen ,,Zadavatel")

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:
,,zvýšeni kapacity domova se zvláštním režimem v Domově seniorů Nové Strašecí -
VYBAVENÍ"

(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky.

1.3 Pověřené osoby

Otevíránhn nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v poptávkovém
řízení byli pověřeni:

1. Bc. Petr Kučera
' 2. Veronika Kopecká, Dis

3. : Bc. Dana Rylichová

(dále jen ,,Pověřené osoby")

Strana 1



Zpráva o posouzení splněni podmínek účasti v poptávkovém ř/zen/ a o hodnocení nabídek

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty pro
podání nabídek převzaly:

Poř. Obchodní firma/název SÍd|o/ Místo podnikáni lČ Datum Čas
V podání podánic. nabídky nabídky

Toužimská 1705/25 29161941 20.12.2018 14,52h1 STAMED s.r.o. 323 00 Plzeň
Antala Staška 1859/34 041 63 664 ' 21.12.2018 8,20h

2 KANONA a.s. 140 00 Praha 4
Živného 1A 005 44 426 27.12.2018 8,20h

3 AUDY s.r.o , 635 00 Brno

Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek.

3. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před
provedením jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve
střetu zájmů.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací veřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídku, která byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky
doručené po uplynuti této lhůty nebyly otevřeny.

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdali byly podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámeni o tom, že nabídka
byla podána po uplynutí lhůty pro podáni nabídek.

výsledek této kontroly zachycuje nás|edujÍcÍ tabulka:

Poř. . . . Nabídka v souladu Nabídka v souladu
Název/jméno a přbjmenÍ ucastníka .

č. s odst. 4 písm. a) s odst. 4 pism. b)

1 STAMED s.r.o. ANO , ANO

2. KANONA a.s.

3. AUDY s.r.o.

ANO ) ANO

ANO ANO

Strana 2



Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řlzenl a o hodnoceni nabídek

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly nás|edujÍcÍ nabídky:

Poř. Název/jméno a přIjmení Sídlo účastníka IČ účastníka DIČ účastníka
č. účastníka

Toužimská 1705/25 291 61 941 CZ291619411. STAMED s.r.o. 323 00 Plzeň

2. KANONA a.s Antala Staška 1859/34 ' 041 63 664 CZ04163664140 00 Praha 4
' ' V

Zivného 1A 005 44 426 CZ00544426l 3. AUDY s.r.o. 635 00 Brno

6. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Z poptávkového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka:

7. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnoceni ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

jako hodnotÍcÍ kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 1 696 289,00 KČ bez DPH

jednotlivé nabídky obsahovaly následujicí hodnocené údaje:

výše nabídkové ceny v CZK
Číslo Název/jméno a přIjmení
nabídky účastníka bez DPH

1 STAMED s.r.o. 1 690 770,00

2 KANNONA a.s. 1 696 100,00

3 AUDY s.r.o. 1 639 564,00

Údaje uvedené v nabídkách byly vzájemně porovnány, načež bylo sestaveno pořadí nabídek tak,
že jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka obsahujícI nabídkovou cenu, která
byla nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků.

výsledek hodnoceni nabídek obsahuje následující tabulka:

Strana 3



Zpráva o posouzeni sp/něnlpodmlnek účasti v poptávkovém ř/zenl a o hodnoceni nabídek

Poř.
Č.

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnoceni

1 STAMED s.r.o. 2

2 KANNONA a.s. 3

3 l AUDY s.r.o 1

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splněni podmínek účasti dodavatele AUDY s.r.o., který podal
ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 7 této zprávy

výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje nás[edujÍcÍ tabulka:

Podmínky účasti výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána?

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

je nabídka zpracována v požadovaném jazyce?

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace?

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Obsahuje nabídka návrh smlouvy sp|ňujÍcÍ stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

splňuje

Splňuje

Splňuje

splňuje

Splňuje

Splňuje

Splňuje

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky
účasti.

9. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila
všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka doručená pod
pořadovým č.3 podaná uchazečem AUDY s.r.o.

Strana 4



Zpráva o posouzení splněni podmínek účasti v poptávkovém řízeni a o hodnocení nabídek

Pověřené osoby, které se účastnily otevíráni nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění
podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují

· pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
· že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných

nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Jméno a přijmenI člena hodnotÍcÍ Datum Podpis
komise

Be. Dana Rylichová 2. 1. 2019

Veronika Kopecká, Dis 2. 1. 2019 ,

Bc. Petr Kučera 2. 1. 2019
'\ b .

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řizěnľ a o
hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. '

V Praze dne í i. ii /ý

r
Mgr Vladimir Kahánek

vedoucí Odboru, rajského investora
pověřen zastupováním

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni a o
hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky
vítěznému účastníku AUDY s.r.o.

V Praze dne j' " Zu'/"

7~".
l

l

Mgr. Aneta Heřmanová, DiS.,
radní pro oblast sociálních věci

Strana 5


